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Israel tullut hulluksi
Israel has gone bonkers

by Pat Franklin 20.8.2021

Tuokaa kolmas pistos! Sitä Israel on tekemässä. He ovat nyt julistaneet, että Piikkejä 1 ja 2 ei enää

lasketa. Kahden piikin henkilö katsotaan nyt rokottamattomaksi. Vain Piikki 3 lasketaan vihreään 

passiisi, maagiseen merkkiin, joka sallii sinun jatkaa jonkinlaista elämää.

Israelilaiset lapsenlapsemme käännytettiin pois yhteisön uima-altaalta tällä viikolla, koska heillä ei 

ole vihreää passia eikä lainkaan pistosta. Heidät on myös kielletty kirjastosta ja he saavat 

kotiopetusta syyskuusta alkaen. Israelin hallitus on tullut hulluksi julistaen, että rokottamattomat 

ihmiset ovat kuin terroristeja, joilla on konetuliaseita. 

Kaikki tämä tapahtuu Pyhässä maassa, Vapahtajani, Herran Jeesuksen maassa, Hänen 

juutalaisen kansansa maassa, planeetan terävimpien ja korkeimman älykkyysosamäärän 

omaavien ihmisten maassa. Ja he ovat antautuneet petokselle, joka nyt kiertää ympärillämme.

He aikovat rokottaa kouluissa 5 -vuotiaisiin saakka!

Tämä kaikki tapahtuu niin nopeasti, valon nopeudella ja voimme nähdä selvästi, kuinka se kaikki 

liittyy lopunajan Raamatun profetioihin ennen Herran paluuta.

Silti Hän ei ole vielä täällä ja olisi helppo masentua. Mutta Herra kehotti meitä toistuvasti, olemaan 

pelkäämättä ja kohottamaan katseemme, kun näemme näiden asioiden tapahtuvan, koska 

lunastuksemme lähestyy.

Olemme murheiden alussa (Mt. 24). Kukaan ei tiedä kuinka kauan tämä vaihe kestää, mutta 

uskovien tempaus ei nyt voi olla kaukana (1.Ts. 4:16-18 ja 1.Kor. 15:51).

Oletko valmis? Jeesus sanoo meille selkeästi: ”Valvokaa siis joka aika ja rukoilkaa että teidät 

katsottaisiin arvollisiksi pakenemaan tätä kaikkea, mikä on tuleva, ja seisomaan Ihmisen Pojan 

edessä” (Lk. 21:36, Toivo Koilon käännös)

Henkilökohtaisesti en ole lainkaan arvollinen, mutta rukoilen, että Herra kuitenkin pitää minua 

arvollisena. En halua jäädä tänne!

Ja rukoilen, ettei yksikään perhe hajoaisi.
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